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                                                             L A J M Ë R I M


Me këtë lajmërim ju njoftojmë të gjithë të interesuarit se punimi i diplomës master të kandidates, Besarta Rexhepi në Departamentin e Gjeografisë     

Titullin e punimit është:

“Ndikimi i qarkullimeve turistike në cilësinë e jetës së njerëzve Rast studimi: komuna e Shtimes”





[bookmark: _GoBack]Mbrojtja publike bëhet me datën: dt. 17.12.2024 ne ora 10.15  në Departamentin e Gjeografisë.
                                                                                  
            Ju faleminderojmë për pjesëmarrjen!


                                                                             
                                                                                     Zyra për studime Master dhe Doktoratë
         Prishtinë:12.12.2024 
                                                                                     _________________________     
                                                                                                 Shpresa Canolli
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